6
7 21. אשר על כן, הנני מורה על דחיית התביעה. התובעים, ביחד ולחוד, ישלמו לנתבעת הוצאות
8 משפט בסך 20,000 ₪ ושכ"ט עו"ד בסך 50,000 ₪.
9
10
11 ניתן היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.
12

ערפאת טאהא, שופט

- 13
14
15
16